
K prodeji, Byt 2+kk, 39 m2
Číslo inzerátu (ID): 4240862 Datum vydání: 16.05.2024

Cena za nemovitost:

6 200 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

K prodeji menší novostavba bytu o dispozici 2+KK s balkonem.

Sobín - Praha 17.

Poplatky bytu: 4500 Kč komplet, a to včetně internetu, pro 2 osoby.
Energetická náročnost budovy: B.
Celková plocha bytu: 39 m2
Balkon: 2 m2
Parkování na volných místech, či lze pronajmout nebo řešit koupí.

Stavba dokončena v roce 2020 nabídne úsporné, čisté a moderní
bydlení v nově vzniklé lokalitě.

Prostorná chodba pro šatní skříň, obývací pokoj se vstupem na
balkón o výměře 2 m2 a pokoj, který slouží jako ložnice. Okna
disponují přípravou na venkovní žaluzie. Menší kuchyně je
zařízena pro potřeby bydlení a lze jí díky prostoru rozšířit. Výhodou
tohoto bytu je vlastní plynový kotel, nikoli centrální, který je umístěn
v koupelně.

Napojení na MHD, které jezdí velkou pravidelností.

Lukrativní lokalita: Sobín je vesnice, bývalá obec, dnes městská
čtvrť a katastrální území Prahy, na severozápadě městské části
Praha-Zličín, v jejímž rámci je začleněno do správního obvodu
Praha 17. Nachází se v západním výběžku území Prahy.

Domluvte si termín prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4240862
Inzerát aktualizován: 16.05.2024
Inzerát vydán: 24.04.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 39 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 39 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


